тарифів усіх інших витрат) / Загальна вартість, грн.,
(включаючи податки і збори, що / або мають бути
сплачені, витрат на транспортування, страхування,
навантаження, розвантаження, сплату митних
тарифів усіх інших витрат). Риба свіжоморожена
(тушки хека) / кг / 6060 / 73,50 / 445 410,00. Всього:
445 410,00 грн. (чотириста сорок п’ять тисяч
чотириста десять гривень 00 копійок) в т. ч. ПДВ –
74 235,00 грн. (сімдесят чотири тисячі двісті
тридцять п’ять гривень 00 копійок). Риба
свіжоморожена (тушки хека). Зовнішній вигляд:
тушки риби морської, середніх розмірів, без голови,
без хвоста, патрана без нутрощів, не нижче І
ґатунку. Поверхня чиста, без ушкоджень, запах
властивий даному виду продукції та без сторонніх

[...]

Вітамін
В1-0,15мг; Вітамін В2-1,2мг; Вітамін А-,12мг;
Вітамін РР-1,2мг. Калорійність –196 ккал. Країна –
виробник: США. Виробник: Pasifik Shrimp Kompany,
213 SW Bay Boulevard. Newport. 1.2. п 3.1. розділу 3.
Сума Договору: «3.1. Сума Договору становить: :
445 410,00 грн. (чотириста сорок п’ять тисяч
чотириста десять гривень 00 копійок) в т. ч. ПДВ –
74 235,00 грн. (сімдесят чотири тисячі двісті
тридцять п’ять гривень 00 копійок).